令和 4年 4月 18日

各位

太田ディストリビューションセンター新設に伴う各部署の移転計画のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 令和 4年 4月 1日に開設をした太田ディストリビューションセンター

【M A D R E】へ下記の部署が順次移転をすることとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に社員一同より一層の努力をして参りますので、今後とも倍旧のご愛顧とご支援ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

【令和 4年 4月 18日移転】

（移転元）

〒373-8577

群馬県太田市清原町４番６

太田支店

ＴＥＬ 0276-37-8180 ＦＡＸ 0276-37-8460

カスタマーインフォメーションセンター

ＴＥＬ 0276-37-8555 ＦＡＸ 0276-37-8195

ヘルスケア事業本部 For You サプライ事業部

ホームケアサポート コールデスク

ＴＥＬ 0276-37-8484 ＦＡＸ 0276-37-8484

ホームメディカルサポート コールデスク

ＴＥＬ 0276-37-8500 ＦＡＸ 0276-37-8484

オーダーマネジメント部

ＴＥＬ 0276-37-8177 ＦＡＸ 0276-37-8486

（移転先）

〒373-0021

群馬県太田市東今泉町464番１

太田ディストリビューションセンター【MADRE】

太田支店

ＴＥＬ 0276-55-1680 ＦＡＸ 0276-55-1688

カスタマーインフォメーションセンター

ＴＥＬ 0276-57-6665 ＦＡＸ 0276-57-6333

ヘルスケア事業本部 For You サプライ事業部

ホームケアサポート コールデスク

ＴＥＬ 0276-55-0853 ＦＡＸ 0276-55-1937

ホームメディカルサポート コールデスク

ＴＥＬ 0276-55-0953 ＦＡＸ 0276-55-1907

オーダーマネジメント部

ＴＥＬ 0276-55-8995 ＦＡＸ 0276-57-8979

【令和 4年 4月 25日 移転 予定】

（移転元）

メディカルバイオサイエンス本社

〒373-0012

群馬県太田市清原町１番１０

ＴＥＬ 0276-37-8550 ＦＡＸ0276-37-8554

【令和 4年 5月 9日 移転 予定】

（移転元）

太田物流センター

〒373-8512

群馬県太田市清原町10番 3

ＴＥＬ.0276-37-8177  ＦＡＸ.0276-37-8486

（移転先）

メディカルバイオサイエンス本社

〒373-0021

群馬県太田市東今泉町464番１

太田ディストリビューションセンター【MADRE】内

ＴＥＬ 0276-56-9924 ＦＡＸ 0276-56-9941

（移転先）

太田ディストリビューションセンター【MADRE】

〒373-0021

群馬県太田市東今泉町464番１

ＴＥＬ 0276-55-8995 ＦＡＸ 0276-57-8979

以 上

会 社 名  株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 栗 原 勝

問合せ先 群馬・長野営業本部長 大谷 富士顕
問合せ先 群 馬 営 業 支 援 本 部 長 石塚  辰也

問合せ先 ヘルスケア事業本部長 石田   晃

問合せ先 IT&ﾃﾞｨｽﾄﾘﾋﾞｭｰｼｮﾝ本部  長  貴史

会 社 名 株 式 会 社  メディカルバイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大澤  聡